ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе    в Краснодарском крае» и на основании статьи 31 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, предусмотренный статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 13 марта 2023 г. № 210 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекомммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Титаренко А.Г.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район

от _____________№ ___________
Перечень

должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район, предусмотренных статьёй 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
1. Высшие должности муниципальной службы:

а) заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район;

б) заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, начальник управления сельского хозяйства;

в) заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, начальник финансового отдела.
2. Главные должности муниципальной службы:

а) начальник управления;

б) заместитель начальника управления;

в) начальник отдела (самостоятельного);

г) заместитель начальника отдела (самостоятельного);
д) заместитель начальника отдела, заведующий сектором учета и отчетности.

3. Ведущие должности муниципальной службы:

а) начальник отдела;

б) заведующий сектором;
г) главный специалист.

Начальник отдела по кадровым вопросам
администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

     С.Н. Гурова